

Lima, 16 de julio del 2021

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
ATENCION: **CRISTINA**

Presupuesto: 1610-2021

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

<i>Item</i>	<i>DESCRIPCION</i>	<i>Cant</i>	<i>Und</i>	<i>P/Unit.</i>	<i>Importe</i>
1	TRAPO INDUSTRIAL BLANCO COSIDO	20	Kls	S/. 5.80	S/. 116.00
2	LIJA AL AGUA #600 3M	12	UND	S/. 2.00	S/. 24.00
3	LIJA DE AGUA #400 3M	8	UND	S/. 2.00	S/. 16.00
4	LIJA PARA FIERRO #120 ABRALIT	4	UND	S/. 2.70	S/. 10.80
5	PAPEL TOALLA ELITE	2	UND	S/. 5.50	S/. 11.00

TIEMPO DE ENTREGA INMEDIATA

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

Sub Total	S/. 150.68
IGV	S/. 27.12
Total	S/. 177.80

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME
ESTUMSA E.I.R.L.